
Provincie Noord-Brabant

Commissaris van de Koning

Ingekomen
Afd.

2 3 NOV 2017

Brabantlaan 1

Postbus 90151

5200 MC 's-Hertogenbosch

Telefoon (073) 681 28 12
www.brabant.nl

IBAN NL86INGB0674560043

Aan de gemeenteraad van Meierijstad 
Postbus 44
5490 AA SINT-OEDENRODE

Bereikbaarheid 
openbaar vervoer en fiets: 
www.brabant.nl/route

Onderwerp
Benoeming

Datum
21-11-2017

Bijlage(n)

1

Geachte raad,

Hierbij doe ik u toekomen een afschrift van het Koninklijk Besluit van 7 
november 2017, waarbij de heer ir. C.H.C. van Rooij met ingang van 6 
december 2017 tot burgemeester van uw gemeente is benoemd, met 
toekenning van gelijktijdig eervol ontslag als burgemeester van Horst aan de 
Maas.

Hoogachtend,

Kenmerk

Kabinet
commissaris van de Koning

Contactpersonen

H.C. Smit

D. Kienjet-van Hoorn

Team burgemeesterszaken

Ardi Fennis-Vossen
(073)6812076

afennis@brabant.nl

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk
Rian van Kints-Boersma
(073)6812247

rvkints@brabant.nl

Geraldine Koch-van Hooijdonk 
(073) 680 8706 
gkoch@brabant.nl



VV^
Afeefnfn

WIJ y y I LLE M ƒ-^LEXA N D E R,
BIJ DE GRATIE GODS,
KONING DER NEDERLANDEN,
PRINS VAN O R A N J E-N ASS A U,

ENZ. ENZ. ENZ.

Besluit van ^ november 2017, 
„„ 2017001886
houdende benoeming 
van een burgemeester 
in Meierijstad

Op voordracht van Onze minister van Binnenlandse Zaken en 
Koninkrijksrelaties van 3 november 2017; nr. 2017- 
0000518510, Directoraat-Generaal Bestuur en Wonen/Directie 
Democratie en Burgerschap/Afdeling Politieke Ambtsdragers;

Gelet op artikel 61, eerste lid, van de Gemeentewet;

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN:

met ingang van 6 december 2017 te benoemen tot 
burgemeester der gemeente Meierijstad:

de heer ir. C.H.C. van Rooij met gelijktijdig eervol ontslag als 
burgemeester van Horst aan de Maas.

Onze minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties 
is belast met de uitvoering van dit besluit.

'as (A0.0/, f nc\At/A<otr

De minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelati


